2024 年７月 22 日

各 位

会社名 株 式 会 社 エ フ ・ シ ー ・ シ ー

代表者

名
代 表 取 締 役 社 長 斎 藤 善 敬

      （ コ ー ド ： 7 2 9 6 、 東 証 プ ラ イ ム ）

問合せ

先

上席執行役員事業管理統括

統括
長 坂  三 樹 伸

  （ T E L . 0 5 3 - 5 2 3 - 2 4 7 1 ）

自己株式の消却完了に関するお知らせ
（会社法第 178条の規定に基づく自己株式の消却）

 当社は、2024 年６月 17 日に公表しましたとおり、会社法第 178 条の規定に基づく自己株式の消却を完

了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（1）消却した株式の種類 当社普通株式

（2）消却した株式の総数 587,500 株（発行株式総数に対する割合 1.1％）

（3）消却実施日 2024 年７月 19 日

（ご参考）

（1）消却後の発行済み株式総数 52,056,530 株

（2）消却後の自己株式数 2,883,848 株

                                             以上